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Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę pendrive (pamięć przenośna USB)  

w ramach projektu „Prosta sprawa – kwalifikacje to podstawa; zajęcia dodatkowe  

i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w latach 2011-2014”, 
ogłoszonego w dniu 12.09.2011r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie 
internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 243261 - 2011). 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w 
związku z przysłanym przez jednego z wykonawców zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 

Pytanie 1: 
Witam. 
W związku z ogłoszonym przez Państwo, przetargiem na dostawę 683 szt. pamięci USB typu pendrive 
poproszę o wyjaśnienie następujacej kwestii dotyczącej sformułowania w SIWZ pkt. III ppkt.1 
gdzie napisane jest:  
 ".......... Współpracujący z systemami: Windows ME/2000/XP/Vista/Windows 7 i nowszymi. ..........", 
poproszę o wyjaśnienie jakie nowsze systemy miał na myśli ogłaszający przetarg? 
    
Odpowiedź: Poprzez pojęcie „i nowszymi” Zamawiający ma na myśli systemy, które ukazały się do dnia 
ogłoszenia niniejszego przetargu. 

 
 

Pytanie 2: 
Witam. 
W związku z ogłoszonym przez Państwo, przetargiem na dostawę 683 szt. pamięci USB typu pendrive 
poproszę o odpowiedź na nastepujące pytanie: 
 " Czy wymagane logotypy mogą być umieszczone bezpośrednio na aluminiowej obudowie pamięci USB 
typu pendrive, czy też na aluminium powinno być wykonane jednobarwne tło pod wspomniane 
logotypy." 
 Wg. zaleceń UE ws. oznakowań, logotypy powinny być umieszczone na jednolitym tle, a aluminium w 
zasadzie nie posiada jednolitej barwy. 
    
Odpowiedź: Wymagane logotypy mogą być umieszczane bezpośrednio na aluminiowej obudowie 
pamięci USB typu Pendrive, nie jest wymagane wykonanie jednobarwnego tła pod wspomniane 
logotypy. 

 
 

Pytanie 3: 
Dzień dobry, 
Nawiązując do ogłoszonego przez Państwa postępowania przetargowego, mamy pytania do pkt.: 
2) Minimalna treść nadruku: na jednej stronie logotypy: POKL, flaga Unii Europejskiej z podpisem 
„Unia Europejska” oraz „Europejski Fundusz Społeczny”. Wytyczne znajdują się na stronie: 
www.efs.gov.pl  
Do zrealizowania przedmiotu zapytania potrzebne są pliki graficzne najlepiej w formacie .ai albo .eps 
czy Państwo je nam dostarczają?  
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Dzięki nim przygotujemy dla Państwa symulacje w pdfie. 
    
Odpowiedź: Nie dostarczamy w/w plików, są one ogólnodostępne na stronie www.mazowia.eu 

 
Pytanie 4: 
4) Kolor nadruku/technologia nadruku: jednostronnie 1 kolor.   
Pytanie -- jaki to będzie kolor?  
To musi być nadruk, ponieważ jest to dużo treści na małą powierzchnię  i grawerunek byłby 
nieczytelny. 
 
Odpowiedź: Kolor i opracowanie graficzne nadruku ma być zgodne z wytycznymi – Księga Identyfikacji  
Wizualnej NSS oraz z Wytycznymi  dotyczącymi oznaczenia projektów w Ramach POKL (załącznik nr 1 
do Planu Komunikacji POKL 2007-2013) ogólnodostępne na www.mazowia.eu  
Technika nadruku musi być dopasowana do odpowiedniego materiału z którego wykonany jest 
przedmiot zamówienia. 

 
Pytanie 5: 
Pytania dodatkowe: 
- czy luzem czy pakowane w blistry? 
 
Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie wymaga pakowania w blistry mogą być luzem. 
 

Pytanie 6: 
Pytania dodatkowe: 
- mamy też możliwość duplikacji danych tzn. wgrania np. prezentacji itd. Czy tego typu dodatkowe 
działania sa brane pod uwagę? 
 
Odpowiedź: Tego typu dodatkowe działania nie są brane pod uwagę. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


